第３号様式
平成２８年度京都丹波子育てわくわくご近所応援団事業補助金
事業変更承認申請書
平成　　年　　月　　日
　京都府知事　山田　啓二　様
（団体所在地）
（団体名）
（代表役職名）
（代表氏名）
　平成　　年　月　日付けで交付決定のあった補助金に係る事業を下記のとおり変更したいので、承認を申請します。
	１　変更の理由

	２変更の内容
	(１) 事業の内容

	(２) 対象事業費
	変更前
	円
	変更後
	円

	(３) 交付申請額
	変更前
	，０００円
	変更後
	，０００円

	３　添付書類
	· 事業計画書（別紙１－１）　（必要に応じて添付）

	· 収支予算書 （別紙１－２） （必要に応じて添付）

印

PAGE